

# Diário Oficial Eletrônico do Município de presidente kennedy do Tocantins-To

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

~



NO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, quarta-feira, 20 de novembro de 2024− EDIÇÃO № 70

O VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, quarta-teira, 20 de novembro de 2024− EDIÇÃO Nº 709					
	CIDADE	D			

ATOS DO PO	DER	EXECUT	IVO		 1
PORTARIA					

NOVEMBRO DE 2024...... 1

**SUMÁRIO** 

**ESTADO DO TOCANTINS** 

### **ATOS DO PODER EXECUTIVO**

## PORTARIA DE DIARIA № 203/2024 DE 20 DE NOVEMBRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL de Presidente Kennedy – Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, com fulcros na lei 857/2021 de 13 de outubro de 2021, regulamentada pelo decreto 030/2023 de 20 de julho de 2023.

#### **RESOLVE:**

Art.1º - Conceder diária na quantia abaixo descrita, ao servidor identificado, para custeio de despesas que se fizerem necessárias para finalidade e objetivo desta.

### **DETALHAMENTO DA VIAGEM**

NOME DO	João Batista Alves Cavalcante
SERVIDOR	
MATRICULA	Gabinete do Prefeito -
	500530
QUANTIDADE DE	04 (quatro) diárias
DIARIAS	
PERIODO	11/11 a 14/11/2024
VALOR	R\$ 3.800,00 (três mil e
	oitocentos reais)



CIDADE	Brasília – DF.
DESTINO/ESTADO	
MOTIVO DA	Viagem a Brasília para tratar
VIAGEM	de assuntos relativos à
	indicação de recursos
	orçamentários,
	acompanhamentos e
	desembolsos de convênios e
	contratos de repasses, em
	execução, referentes a esse
	Município.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Presidente Kennedy – Estado do Tocantins, em 20 de novembro de 2024.

> JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE Prefeito Municipal de Pres. Kennedy-To.